
Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 04.05.2024. 1

N na LABOREXPO 2024, 5.-6. června. Přijďte za námi! Více informací >> V

PDFÚvod Nábytek Židle pro kancelář a laboratoř Židle kancelářské a konferenční

Židle kancelářská PERMANENT SEATING

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Židle kancelářská PERMANENT SEATING
Výrobci a značky  LD seating

Permanent seating to je účelnost a spolehlivost. Židle této řady jsou navrženy a přizpůsobeny

pro vícesměnné a nepřetržité provozy nebo provozy, které se svými nároky k nepřetržitým

provozům blíží. Jednotlivým židlím nechybí nic pro správnou ergonomii sezení, která je vždy

na prvním místě.

čalounění v černé vysoce odolné potahové látce 24/7+ (odolnost v oděru 500 000 cyklů

Martindale)

možnost objednání koleček s pryží na tvrdou podlahu bez příplatku (pouze při objednání židle, požadavek uveďte

do poznámky v objednávce)

záruka: 3 roky

na fotografiích je židle LASER zobrazena i s područkami, které se objednávají samostatně (nejsou součástí dodávky židle)

Obj. číslo Typ Popis Dostupnost Cena / ks

671-SYS

LASER

671-

SYS

Kancelářská židle pro 24 hodinové provozy, opěrák

vysoký, synchronní mechanika SYS, kříž hliníkový N6,

kolečka 60 mm, plynový píst, cena bez područek

4-6 týdnů 12 550 Kč

Volitelné doplňky a modifikace:

Područky BR-209-N6
BR-

209-N6

Výškově stavitelné, hliníková část těla područky leštěná

N6, měkké PU loketníky, cena za pár
4-6 týdnů 1 530 Kč

Područky BR-211-N6
BR-

211-N6

3D nastavitelné područky s měkkými PUR loketníky

(nastavitelné do výšky, šířky, hloubky), černé, hliníková

část těla područky leštěná N6, cena za pár

4-6 týdnů 1 980 Kč

P P Příplatek za posuvný sedák (platí pro model LASER) 4-6 týdnů 350 Kč

PN PN
Příplatek za posuvný sedák s funkcí individuálního

nastavení náklonu (platí pouze pro model LASER)
4-6 týdnů 670 Kč

BO
BO-

AIR

Vzduchová hloubkově stavitelná bederní opěrka (pouze

pro model LASER)
4-6 týdnů 1 030 Kč

LASER



https://www.verkon.cz/zidle-kancelarska-permanent-seating/?highlight=LD%20seating?highlight=LD%20seating
https://www.verkon.cz/blog/verkon-na-laborexpo-2024/
https://api.makepdf.net/v1/pdf?key=VeQWNYDc84uzVtfw2DQR&preset=verkon&xshowlogo=1&xgeneratedfooter=1&url=https://www.verkon.cz/zidle-kancelarska-permanent-seating/?highlight=LD%20seating?highlight=LD%20seating?highlight=LD%20seating?highlight=LD%20seating
https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/nabytek/
https://www.verkon.cz/zidle-pro-kancelar-a-laborator/
https://www.verkon.cz/zidle-kancelarske-a-konferencni/
https://www.verkon.cz/vyrobci/ld-seating/
https://www.verkon.cz/image/big/verkon-zidle-kancelarska-permanent-seating-10198.jpg
https://www.verkon.cz/

